西青张政发〔2019〕10号
天津市西青区张家窝镇关于印发

调整张家窝镇计划生育领导小组的通知

各村、各社区：

经镇人民政府同意，现将《调整张家窝镇计划生育领导小组的通知》印发给你们，请照此执行。
        2019年5月14日
（此件主动公开）

关于调整调整张家窝镇计划生育

领导小组的通知

为加强张家窝镇计划生育工作的领导，努力完成全年计划生育工作的各项任务，经镇党委、政府研究决定重新调整计划生育领导小组。

组  长：王  云

副组长：张  军

成  员：孙长禄  梁金凤  侯新亮  李  根  周秀芳

郭家艳  朱士田  牛金勇  王忠英  程  亮

PAGE
- 2 -